
UCHWAŁA NR I.3.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów Przewodniczącym Rady 
Gminy Baruchowo wybrany został radny Pan Jarosław Komorek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Obrad  
Radny Senior

Kazimierz Koralewski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432

Id: 68D91BCD-3122-4249-A1F0-66E03E13376F. Podpisany Strona 1




